
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2018 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 45.372.253,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 32.220.797,76 zł 

- dochody majątkowe - 13.151.455,74 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49.694.383,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 29.760.347,22 zł 

- wydatki majątkowe - 19.934.036,28 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy wynosi 4.322.130,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 3.661.130,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 661.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Jonkowo oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2019 r.

Poz. 536



Załącznik  

do uchwały Nr III/19/2018 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 645 201,30 0,00 10 645 201,30 

 80101  Szkoły podstawowe 4 906 607,16 58 000,00 4 964 607,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 979 671,36 40 000,00 3 019 671,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 853,76 17 000,00 550 853,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64 733,69 1 000,00 65 733,69 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
245 114,77 800,00 245 914,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 862,04 800,00 33 662,04 

 80104  Przedszkola 2 213 050,96 20 200,00 2 233 250,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 147,85 11 000,00 782 147,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 139,06 8 000,00 143 139,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 246,78 1 200,00 16 446,78 

 80110  Gimnazja 1 610 595,22 - 80 460,00 1 530 135,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 570,00 - 71 200,00 931 370,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 439,19 - 3 000,00 87 439,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 739,75 - 4 000,00 174 739,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 879,68 - 2 260,00 21 619,68 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 413 136,44 1 460,00 414 596,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 660,00 1 000,00 174 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 726,00 400,00 29 126,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 382,00 60,00 3 442,00 

851   Ochrona zdrowia 150 302,00 - 785,34 149 516,66 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 972,00 - 785,34 146 186,66 

  4220 Zakup środków żywności 5 600,00 - 771,00 4 829,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 200,00 - 14,34 1 185,66 

852   Pomoc społeczna 2 403 176,00 785,34 2 403 961,34 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 700,00 - 220,00 7 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 - 220,00 7 480,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 674 781,00 781,04 675 562,04 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 800,00 - 110,00 2 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

  4260 Zakup energii 6 811,00 1 220,00 8 031,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 2 430,95 62 130,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 - 1 250,00 5 650,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 600,00 - 509,91 9 090,09 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
101 918,00 1 250,00 103 168,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 372,00 1 278,67 17 650,67 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 400,00 - 28,67 2 371,33 

 85295  Pozostała działalność 5 962,00 - 1 025,70 4 936,30 

  3110 Świadczenia społeczne 4 162,00 - 1 000,00 3 162,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - 25,70 1 074,30 

Razem: 49 694 383,50 0,00 49 694 383,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 536


		2019-01-22T10:02:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




